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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLÎSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakanı Sayın Ali Yerlikaya tarafından Anayasanm

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğiı^ yazılı olamfe
cevaplandınimasmı saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; Erzincan L Tipi Cezaevi’nden tahliye edildikten sonra

kendisinden haber alınamayan mülteci Ali Veli’ye işkence edildiği anların görüntüleri ailesine

gönderildi. Erzincan L Tipi Kapalı Cezaevi’nden 13 Mart’ta tahliye edilen ancak kendisinden

o günden bu yana haber alınamayan Ali Veli (19) isimli mülteci gence işkence yapıldığı anların

görüntüleri KamışITdaki ailesine gönderildi. Aileyi Türkiye’ye ait bir cep telefonu numarasıyla

arayan kimliği belirsiz şahıslar, aile için “örgüt içinde'

etti. Kimliği belirsiz kişilerce aranan aile, aramanm ses kaydım aldı. Telefon görüşmesinde ilk

olarak annesiyle konuşturulan Ali Veli’nin kimliği belirsiz şahısların kendisine dönük

talimatlarını Kürtçe olarak annesine bildirdi. Ali Veli, kendisinin Suriye’de tutulduğunu tahmin

ettiğini belirterek, Suriye’nin neresinde olduğunu bilmediğini söyledi. Ali Veli, talimatlan

aktardıktan sonra bir şahıs Arapça konuşarak, aileyi tehdit etti, Ali Veli’nin babasımn kendileri

için çalışmasım istedi. Ali Veli’nin babasımn kendileri için çalışmaması durumunda Ali Veli’yi

öldürmekle tehdit eden şahsın ardından bir kişi Türkçe konuşmaya dahil oldu. Türkçe konuşan

olduklarını belirterek tehdit

şahıs Ali Veli’nin annesine “Bütün aileni öldüreceğim. Kocan bu telefonu bir hafta içinde

arayacak. Başka yolu yok bunun. Benim zamanım da vaktim de çok. Kocana söyle artık adalet

ve hukuk yok. Eğer test etmek istiyorsan bir hafta bekle oğluna ne yapacağımı göreceksin.

Kocamn, kardeşlerinin, ailenin, çocuklanmn örgütte ne iş yaptıklanm hepsini biliyorum.

Bunların hepsini kocana ilet” tehditlerinde bulundu. Cezaevi yetkilileri Ali Veli’nin

yakmlanna, Suriye’ye gönderilmek üzere geri gönderme merkezine götürüleceğini söylemişti.”

ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Ali Veli isimli yurttaş Erzincan Geri Gönderme Merkezi’ne hangi tarih hangi saatte giriş
yapmıştır?

2) Ali Veli isimli yurttaş Erzincan Geri Gönderme Merkezi ’ nden hangi tarihte çıkış yapmıştır?


